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BLI MED OSS PÅ UTVEKSLING
Du er ung, ambisiøs og nysgjerrig. Du ønsker å se verden. Du er ikke redd 
for å prøve nye ting. Du liker å møte nye mennesker. Du er klar for en 
utfordring! 

Akademiet Utveksling ønsker deg velkommen som elev ved gode skoler 
rundt om i verden. Ved å reise med oss er du sikret et seriøst alternativ 
for utveksling, og tett oppfølging gjennom hele skoleåret. At gode 
engelskkunnskaper gir deg fordeler for videre studier og arbeidsliv vet du 
allerede. Hva er da de andre grunnene til at du skal reise?

«Når man reiser har man noe å fortelle», sa den tyske dikteren Matthias 
Claudius allerede på 1700-tallet, mens italieneren Carlo Goldini i samme 
periode uttalte at «han som aldri forlater sitt land, er full av fordommer». 

Dette å forlate sitt hjem, sitt land for en tid har kanskje alltid opptatt 
mennesker. For hva gjør det egentlig med oss å reise bort fra det som 
er kjent av språk, mennesker og omgivelser? Hva gjør det med deg som 
17-åring å reise til et ukjent land, bo hos en ny familie og ta vg2 i utlandet?

En gutt dro ut, en mann kom tilbake. Dette er en av de mange gode 
tilbakemeldingene vi har fått fra foreldre til ungdom som har vært 
utvekslingselever med Akademiet Utveksling. Kanskje vil året på 
utveksling bli et av dine mest minnerike år. For ikke bare vil du få erfaring 
med en annen kultur på innsiden, bli flytende i språket, og bli kjent med 
nye mennesker. Du vil også oppleve en annen form for skolehverdag.

Den som vil vokse og utvikle seg bør møte motstand vil mange hevde. 
Skoleåret på utveksling stiller krav til disiplin og arbeidsinnsats. Dette 
gir verdifull erfaring når du skal videre med høyere utdanning og livet 
generelt. Et år på High School er en reise i oppdagelser. På veien vil du 
få noen livslange vennskap, se verden fra et annet perspektiv og bli kjent 
med deg selv. Vi gleder oss til å ønske deg velkommen hos oss! 

Maria Hjellegjerde 
Country Manager
Akademiet Utveksling

Kontakt oss

Hvorfor velge oss?
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Spania
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INNHOLD

TA KONTAKT FOR EN 
UFORPLIKTENDE PRAT!
Akademiet Utveksling er en liten og intim 
organisasjon som jobber med utveksling på 
videregående skole. 

Send oss et interesseskjema via nettsiden vår, 
send oss en e-post eller ring oss på telefon.

Vi er her for å hjelpe deg!

@akademietutveksling

utveksling@akademiet.no

+ 47 982 33 110

(kl. 09–15:30, man–fre)

@akademietutveksling

https://www.tiktok.com/@akademietutveksling
mailto:utveksling%40akademiet.no?subject=
tel:+4798233110
https://www.instagram.com/akademietutveksling/
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HVORFOR VELGE 
AKADEMIET UTVEKSLING?

GODT STØTTEAPPARAT
Det er viktig å vite at du har noen å henvende deg til hvis 
du har spørsmål eller trenger hjelp. Vi sikrer at du får 
et trygt opphold. Våre lokalrepresentanter har erfaring 
og opplæring i å hjelpe utenlandske elever. I løpet av 
oppholdet vil du ha din egen kontaktperson som befinner 
seg i nærheten av hjemmet ditt, eller på skolen din. Denne 
kontaktpersonen vil være din støtte og talerør dersom det 
oppstår problemer. Våre organisasjoner i vertslandet har 
nødnummer hvor du kan nå dem 24 timer i døgnet. Du får 
også utdelt et norsk nødnummer som er bemannet 24/7.

GODKJENT AV DIKU, ANSA OG CSIET
Akademiet er godkjent av direktoratet for 
internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere 
utdanning (Diku), ANSA: Organisasjonen for norske 
studenter i utlandet og CSIET i USA.

PERSONLIG MØTE MED STUDIEVEILEDER
Når du melder din interesse til vårt program blir du invitert 
til en gratis og uforpliktende digital samtale om utveksling 
av en av våre veiledere. Her får du besvart de spørsmålene 
du og dine foreldre måtte sitte med. Akademiet Utveksling 
holder også avreisemøter for alle elever før utreise. Vårt 
mål er at elever og foresatte skal føle seg 100 % trygg hos 
Akademiet Utveksling.

STIPEND FRA LÅNEKASSEN
Akademiet Utveksling er en utvekslingsorganisasjon 
godkjent av Lånekassen. Det vil si at de som reiser med 
oss kan søke om å motta stipend fra Statens Lånekasse. 
Velger du å reise til et av våre programland hvor det 
betales skolepenger (England, Canada, New Zealand og 
Australia), kan du i tillegg søke om et stipend som dekker 
85 % av skolepengene. 

Oppdatert informasjon finner du på www.lanekassen.no.

Uansett hvor du vil reise med oss, blir du møtt med den 
trygge og forutsigbare kvaliteten vi i Akademiet Utveksling 
står for. Sammen med oss vet du hvor du kommer til å 
bo, og hvilken skole du kommer til å gå på før avreise. 
Vi samarbeider tett med skolene vi sender elevene våre 
til, og sikrer også timeplaner som kan godkjennes av 
skolen hjemme i Norge på de fleste programmer. Alle 
bor hos lokale vertsfamilier som har plettfri vandel, og 
som har et stort ønske om å dele hverdagen med et nytt 
familiemedlem.

Unikt for Akademiet Utveksling er at vi også dekker alle 
de norske fellesfagene dersom du velger York i England 
som din destinasjon. Det er vårt mål at du ikke skal måtte 
ta opp fag på vg3. Engelske lærere underviser norske 
fellesfag i tillegg til digital undervisning tilrettelagt for 
utveksling. Vi vet å ta videregående skole alvorlig, og 
samarbeider gjerne med rådgiveren din i Norge. Skulle det 
være at skolen i utlandet ikke tilbyr alle fagene du trenger 
så tilbyr vi deg 30 % rabatt på alle enkeltfag via digital 
undervisning fra Akademiet. Vi er veldig stolte over å tilby 
utveksling for yrkesfag og studieforberedende linjer også. 
Ta kontakt med oss for å høre hvilke tilbud gjelder for din 
studieretning, da det kan variere hva som er tilgjengelig. 
 
Ta kontakt med oss, så hjelper vi deg med å finne et 
program som skolen din vil godkjenne!

ENGLAND
England er en destinasjon som passer perfekt for 
nordmenn. Reis til historiske York i England eller den 
sjarmerende kystbyen Brighton. Eller hvis du er elev ved 
idrettslinja prøv vårt nye tilbud til Lougborough College.

Gå på videregående skole i England for å oppleve den 
sjarmerende kulturen og perfeksjonere språkkunnskapene 
dine. I England finner du muligheter for alle 
studiespesialiserende retninger. Et skreddersydd program 
for deg som ønsker å reise på utveksling i vg2.

Mens London frister med kultur og shopping er vakre og 
idylliske York byen hvor man får roet ned tempoet i trygge 
rammer, samtidig som man får smake på storbylivet, 
for det er trossalt en storby. York kan skilte med å være 
den mest besøkte byen etterfulgt av London. Det er lett å 
komme seg rundt til fots, via sykkel eller kollektivt. Det er 
mange aktiviteter man kan være med på både privat og i 
regi av skolen. 

Brighton er en kystby som ligger på sørøst-kysten av 
England. Her kan du nyte strandliv, vintage-shopping,

kunst og gode matopplevelser, og kanskje en tur i Brighton 
i360 – verdens høyeste observasjonstårn i bevegelse. 

Er du idrettselev vil Loughborough College være det 
perfekte valget for deg. Loughborough ligger nord for 
Birmingham og omtrent midt i England. Dette er et mekka 
for elever på toppidrett og aktivitetslinjer! 

Stemningen i England er helt unik og du vil leve ut et annet 
liv i løpet av utvekslingsåret ditt. Den britiske humoren er 
ganske særegen, og det tar sikkert ikke lang tid før du blir 
like rask i replikken som de lokale. 

Shopping og kafébesøk er også meget populært blant 
våre elever. Fordi det er enkelt å komme seg rundt i 
England, er det mulig å ta seg en tur til London i løpet av 
utveksllingsåret. Topshop, Urban Outfitters og Primark er 
populære gjengangere. Dersom du vil utvide horisonten 
enda mer så er de populære byene Manchester, Leeds, 
London og Liverpool en liten togtur unna med daglige 
avganger. Skolene og våre egne ansatte i England vil også 
arrangere turer i løpet av utvekslingsåret. 

http://www.lanekassen.no
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NORA OM PROGRAMFAGENE HUN VALGTE
– Fagene jeg valgte var AS French, AS Sociology og AS 
Film Studies.

AS French: Det var veldig vanskelig. Jeg hadde kun hatt 
ett år med fransk i vg1, og å komme til en time hvor man 
snakket utelukkende fransk fra minuttet døren lukket seg 
var ekstremt krevende. I Norge fokuserer vi (som kjent) 
veldig på grammatikken fremfor flyten, i England gjør de 
motsatt. Grammatikken var bare å glemme, det var det 
muntlige som gjaldt. Heldigvis fikk jeg byttet til et lettere 
nivå som ikke var AS-level. 

AS Sociology: Helt fantastisk. Vi hadde verdens mest 
ålreite lærer. Vi var tre norske i klassen (av totalt 16-17), og 
hun tok oss virkelig under armen for å få oss til å henge 
med på det engelske systemet. 

AS Film Studies: Per dags dato det kuleste faget jeg har 
hatt i mitt liv. Dette faget tok jeg fordi jeg visste jeg ville 
gå videre med språk og politikk i 2VGS. Dvs. jeg hadde 
alle fagene jeg måtte ha for å fordype meg når jeg kom 
tilbake til Norge. Derfor var det noen jeg kjente som hadde 
vært i York før som anbefalte å «ta et fag på pur f», for 
å si det direkte. Det rådet har jeg sendt videre til alle nye 
elever som har villet gå samfunnsfaglige fag i utlandet, 
og som har visst hva de ville gå videre på i 3VGS. Det var 
to sinnsykt kule lærere, som tok med 30 av totalt 120-ish 
elever til Hollywood på klassetur i februar. Og hint-hint: de 
velger ofte ut de norske til å dra på denne turen. Aner ikke 
hvorfor, men det skjer hvert år.

Dersom du tenker at England passer for deg, ta kontakt 
så hjelper vi deg videre! 

LOUGHBOROUGH COLLEGE 

Mange utenlandske elever reiser til England på grunn av 
den høye kvaliteten på undervisningen. Skolene i England 
tilbyr såkalte A-levels (A=Advanced) fag basert på IB-
modellen. 

Alle våre elever tar AS-level fag, nivået er derfor høyt og 
det kan være utfordrende akademisk. Det er derfor viktig 
at du er innstilt på å legge ned mye tid til skolearbeidet. 
Bare tenk på det fantastiske utbyttet du får av et studieår 
i England. Denne muligheten vil du aldri få tilbake, så grip 
sjansen. 

York College tilbyr programfag (AS-levels) som elevene 
skal bygge videre på i vg3 når de kommer tilbake til Norge. 
De norske elevene velger maksimum 3 programfag i 
York. I løpet av vg2-året vil elevene ha skaffet seg et så 
godt grunnlag i programfagene, at overgangen til vg3 i 
Norge skal gå knirkfritt. Akademiet er den eneste aktøren i 
markedet som tilbyr alle fellesfag i tillegg til et stort utvalg 
av programfag. 

For at både elever og ansatte skal bli godt kjent starter 
utvekslingsoppholdet med induction days hvor alle 
utvekslingselevene blir samlet. 

Når julen står for døren reiser du hjem til Norge og tar 
ferien med din norske familie. Vi organiserer alt for deg, og 
hele gjengen reiser i samlet tropp tur/retur.

Alle våre elever bor hos lokale vertsfamilier som gjør 
at de kommer godt inn i en engelsk hverdagsrytme, og 
lærer mye om den britiske kulturen. Alle som skal til York, 
blir bedt om å skrive litt om hvem de er og hva slags 
familie de kunne tenke seg å komme til. Man kan ikke 
oppfylle absolutt alle ønsker, men de prøver å matche alle 
elever med en passende familie. Det er ikke uvanlig at to 
utvekslingselever bor hos samme familie. 

Varighet: 10 måneder fra september til juni.

Destinasjoner: York.

Studieretninger: Alle studiespesialiserende linjer, MK, 
KDA.

Bosted: Vertsfamilie.

Turer: Turer til blant annet London, Edinburgh, Whitby 
Abbey arrangeres mot ekstra kostnad.

Akademiet Utveksling har inngått et unikt samarbeid med 
en skole som tilbyr utveksling for elever på idrettsfag og 
studiespesialiserende med toppidrett. Dette passer for 
elever som har en drøm om å spille på et høyt nivå, eller 
bare bli en bedre atlet rent teknisk.

Loughborough er kjent i hele England for elever som 
ønsker å bli profesjonelle atleter, og da spesielt innen 
fotball (toppidrett) , men det er også et mekka for elever 
som ønsker å drive med styrketrening, friidrett, håndball 
og lignende. Listen er lang.

I tillegg til å være en del av Loughborough College – 
som blir referert til som «the talent factory» grunnet 
sine meritter – så vil elevene også bli tatt vare på av 
Scandinavian Academy for Football Education. De har tett 
kontakt med talentspeidere over hele England, og vil sørge 
for at elevene blir eksponert for de beste talentspeiderne 
innen fotball jevnlig.

Staben på skolen er profesjonelle til fingerspissene og 
elevene vil bli godt ivaretatt i alle ledd. Du vil bo på campus 
som er tilpasset studenter som er under 18 år, og campus 
er bemannet 24 timer i døgnet. Staben er der for å gi deg 
tryggheten du trenger når du er langt unna venner og 
familie. 

Trivselsfaktoren blant elever og ansatte er meget høy. 

Alle idrettsfasilitetene er svært imponerende med 
flerfoldige fotballbaner, og gedigne treningsfasiliteter. Hva 
med å legge styrketreningen mellom slagene på skolen sin 
«Power Base»?

Ved å ha en base i England over et helt skoleår, så får våre 
elever muligheter som de ikke ville ha fått i Norge dersom 
ønsker å satse innen sin sportsgren.

Elevene vil studere den britiske versjonen av idrettslinjen 
på skolen, og her får de dekket alle idrettsfagene. De vil gå 
i klasse med lokale studenter, andre internasjonale elever 
og elever fra Englands eneste NFL akademi. Det kan også 
bli tilrettelagt for studiespesialiserende med toppidrett. 

Varighet: 10 måneder fra september til juni.

Destinasjoner: Loughborough.

Studieretninger: Idrett og studiespesialiserende med 
toppidrett.

Bosted: Hybel på skolens campus.

YORK

https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-england/
https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-england/
https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-england/
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CANADA

BRITISH COLOMBIA
British Columbia er den vestligste og kanskje vakreste 
delen av dette kjempelandet hvor vi tilbyr våre skoler, 
og med sin nærhet til USAs vestkyst, er de kulturelle og 
økonomiske båndene til naboen i sør, sterke. Klimaet på 
vestkysten er også betraktelig mildere enn i resten av 
Canada, noe som gjør British Columbia til førstevalget 
for alle som elsker å boltre seg utendørs. Engelsk er det 
offisielle språket, men delstaten er kjent for å tiltrekke 
seg innflyttere fra hele verden og er like kjent for sitt 
inkluderende og liberale levesett. Canada tilbyr også 
en rekke kulturelle attraksjoner som fremhever deres 
urbefolkning og hvordan de levde og lever i dag. I British 
Columbia er klimaet generelt behagelig med tørre, varme 
somrer og perfekte vintre for skientusiaster.

SKOLEVALG
Vi samarbeider direkte med skoledistriktene Sea To Sky, 
Cowichan Valley og Rocky Mountains. Grunnet dette 
får du mulighet til å velge mellom en rekke skoler før 
avreise. Vi opplever at mange elever føler en ekstra form 
for sikkerhet mtp godkjenning av skoleåret når de har 
mulighet til å se seg ut fagkombinasjoner på forhånd. Det 
er ikke uten grunn at dette programmet er populært for 
elever på alle type studieretninger, ikke bare de som går 
studiespesialiserende.

Kulturen og levestanderen i Canada er ganske lik vår 
egen da den er relativt høy. Du vil bo hos en gjestfri 
vertsfamilie som er opptatt av at ditt utvekslingsår skal bli 
en opplevelse for livet, husene er godt isolerte og maten 
har ikke latt seg påvirke av nabolandet USA. Kanadierne er 
opptatt av et sunt og aktivt levesett. 

Canada er for mange en destinasjon som man 
kanskje ikke har hørt like mye om som andre land. 
Dette er reisemålet for de aktive elevene som vil 
boltre seg i naturskjønne omgivelser et helt skoleår. 
Canada byr på mer enn fantastisk natur og et variert 
klima. Like fascinerende er den rike kulturen og det 
pulserende storbylivet. Ikke minst tilbyr Canada sine 
utvekslingselever et skolesystem som ligger helt i 
verdenstoppen, og med sitt gode fag- og fritidstilbud 
er Canada blitt en klar favoritt uansett studieretning. 
Velger du Canada er du garantert et profesjonelt team 
av lærere/trenere, og et faglig tilbud som tar hensyn til 
dine ønsker og behov. Er du i tillegg sport- og frilufts 
interessert er dette et fantastisk program for aktiviteter 
som langrenn, alpint, snowboard, ishockey, ridning, 
terrengsykkel, klatring, padling og windsurfing, med mer.

Varighet: 10 måneder fra juli/august til mai/juni.

Destinasjoner: British Colombia, Canada.

Studieretninger: Alle studiespesialiserende retninger 
inkludert MDD, MK og Idrett.

Bosted: Vertsfamilie.

Turer: Mange ulike opplevelser blir arrangert av vår 
sammarbeidspartner i Canada mot en ekstra kostnad, 
for eksempel tur til Banff, Vancouver og Whistler 
Blackcomb.BRIGHTON

Kun 1 time unna storbyen London finner du den 
sjarmerende og moderne kystbyen Brighton.

Gå på Varndean College og få en smakebit på alt 
England har å by på – tilbring sommeren på stranden og 
hverdagen i en koselig by med et rikt kulturliv.

Varndean College har lang erfaring med internasjonale 
elever, et sterkt akademisk rykte, et bredt fagutvalg og 
ligger på en vakker bakketopp med en fantastisk utsikt 
over Brighton.

Med rundt 2 000 elever fra alderen 16-19, gir Varndean 
College en ekte fellesskapsfølelse med god støtte. Skolens 
etos er å ha et inkluderende læringsmiljø, hvor elevenes 
trivsel er i fokus. Det går ca. 60 internasjonale elever på 
skolen, og de får tett oppfølging fra skolens internasjonale 
kontor.

Ved å gå på skole i England og bo med en lokal 
vertsfamilie, har du en unik mulighet til å lære språket 
flytende. Du vil også lære å kjenne en helt ny kultur og 
bli kjent med elever fra hele verden. Vertsfamiliene er 
håndplukket av skolens dedikerte internasjonale kontor.

Varighet: 10 måneder fra september til juni.

Destinasjoner: Brighton

Studieretninger: Studiespesialiserende, MK og KDDA.

Bosted: Vertsfamilie.

– I am delighted to welcome you to Varndean College, a community where students become academically accomplished 
and flourish as a part of a welcoming, inspirational and close-knit family. We inspire academic excellence, high 
expectations and a thirst for knowledge, developing a curiosity and passion for lifelong learning.

A happy student is a successful student!

En hilsen fra Varndean sin rektor

“

https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-canada/
https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-canada/
https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-england/
https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-england/
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AUSTRALIA
Australia er et land det er umulig å ikke forelske seg 
i. Populariteten blant nordmenn øker for hvert eneste 
år, og vi har ikke problemer med å skjønne hvorfor. 
Strender så langt øyet kan se og et hav av muligheter. 
Det varme klimaet og den avslappende livsstilen virker 
forlokkende for kalde nordboere, men klimaet er ikke 
den eneste årsaken til å velge Australia. Surfing, seiling, 
rugby, cricket, dansing, og kiting er bare et lite utvalg 
av flerfoldige aktiviteter du kan utforske. Det er med 
andre ord det perfekte programmet for deg som ønsker 
flere valgmuligheter. Menneskene i Australia er meget 
åpne, og det er ikke vanskelig å bli kjent med det varme 
folkeslaget. Har du ikke vært glad i grilling og sosiale 
sammenkomster tidligere så vil du hvert fall bli det i løpet 
av utvekslingsåret ditt.

SKOLEVALG
Vi har gleden av å samarbeide direkte med 
skolemyndighetene i Queensland. Dette er med på å gi 
oss en god oversikt over det faglige innholdet på skolen. 
Du velger mellom «Regional Schools» og Coastal/City 
Schools. Du reiser ut i juli måned, og returnerer i juli det 
påfølgende året. Du vil starte i termin 3, deretter termin 4, 
1 og 2. Da man avslutter fag etter to terminer, vil du ikke 
gå glipp av noe undervisning. Du vil kunne velge mellom 
over 90 skoler, så det skal godt gjøres at du ikke finner noe 
som passer deg utmerket.

Med Akademiet Utveksling vil du selv være med på å 
påvirke hvor i Australia du skal bo, da du får muligheten 
til å rangere skolene utfra dine egne ønsker og behov. Vår 
samarbeidspartner vil gjøre sitt ytterste for at du skal få 

ett av toppønskene dine innfridd. Skolene du kan velge 
mellom ligger i staten Queensland som er kjent som ”The 
Sunshine State” pga sitt varme og solrike klima. Foruten 
noen av Australias vakreste strender finner du verdens 
største korallrev «The Great Barrier Reef». 

I løpet av ditt utvekslingsår vil du bli kjent med historien 
og kulturen til de australske Aboriginer som har vært 
en del av landet i mange tusen år før det ble kolonisert 
av engelskmennene. Akademiet Utveksling tilbyr skoler 
som ligger ved kysten, samt skoler som ligger lenger inn 
i landet. Uansett hvilket område i Queensland du velger å 
reise til kan vi garantere fantastiske og unike opplevelser 
gjennom skoleåret. 

ARNE FIKK SKI, FART OG VENNER FOR LIVET I SQUAMISH PÅ UTVEKSLING I CANADA
Jeg fikk blant annet stått mye på ski, vært på fjellturer, telttur 
med venner, ischockeykamp og testet ut fjellsykling. Jeg husker 
godt turene til Whistler, en kjent skiby rett utenfor Squamish i 
British Colombia. 

Jeg var der borte i 10 måneder og møtte veldig mange fine 
folk som jeg har blitt skikkelig glad i. For meg var opplevelsene 
viktigere enn skole og fag, men jeg hadde likevel mange kule 
fag der borte, som wood work (ordentlig proft sløydfag), to ulike 

gymfag hvor vi trente mye utendørs i stedet for  
bare inne i en gymsal, psykologi, matte og  
spansk.  

Jeg er så glad for at jeg turte å kaste meg ut  
i det og by på meg selv, tørre å bli kjent med  
nye folk. Etter 10 måneder i Canada sitter  
jeg nå igjen med opplevelser for livet – og et  
nytt par ski.

https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-australia/
https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-australia/
https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-canada/
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NEW ZEALAND

Når du velger New Zealand kan du velge mellom fire 
skoler: Nayland College og Burnside High School er 
lokalisert på Sørøya. Avondale College og Kerikeri High 
School ligger på Nordøya. 

Skolene tar godt vare på sine internasjonale elever og 
har egne internasjonale koordinatorer som vil være 
dine kontaktpersoner gjennom skoleåret, samt ha 
ansvaret for å arrangere samlinger og turer. Du har 
kanskje lyst til å spille på skolens rugby eller netball lag? 
Dine internasjonale koordinatorer vil hjelpe deg slik at 
overgangen til å bli en ekte «Kiwi» skal bli så enkel som 
mulig. 

Skolene tilbyr mange varierte og spennende fag, 
og dersom du tar en annen studieretning enn 
studiespesialiserende, er New Zealand et av de

Dersom du er eventyrlysten og glad i utendørsaktiviteter 
vil du trives i New Zealand. I tillegg til New Zealands 
fantastiske utvalg av ting å se og gjøre, har også landet 
blitt kåret til et av verdens tryggeste reisemål. Elevene 
våre stortrives og opplevelsene står i kø. I tillegg til at New 
Zealands fantastiske utvalg av ting å se og gjøre, har også 
landet blitt kåret til et av verdens tryggeste reisemål. Om 
du utforsker landets frodige villmark, tester ut de supre 
skibakkene eller opplever de sofistikerte byenes eleganse, 
vil New Zealand overraske og glede deg! 

Med Outdoor Education som et fag, er det flere skoler som 
arrangerer spennende aktiviteter for utvekslingselevene 
gjennom hele året. I løpet av skoleåret vil eventyrlystne 
elever reise på flere overnattingsturer og utforske de vakre 
nasjonalparkene til fots, i kajakk og på terrengsykkel. 
Skolene tar godt vare på sine internasjonale studenter, 
og har egne internasjonale koordinatorer som vil være 
kontaktpersoner gjennom hele skoleåret. Bueskyting, 
mountain- biking, frisbee golf, seiling, padling, vindsurfing, 
stand up paddling og zip-line på den vakre øya Waiheke 
er bare noen få av mange ting man kan gjøre i løpet av 
utvekslingsåret.

SKOLEVALG, SKOLESYSTEM I VERDENSKLASSEN
programlandene som har stor mulighet for å tilby deg 
en fagkombinasjon som gjør at du har mulighet til å 
få skoleåret ditt godkjent. Du kan velge mellom alt 
fra allmennfag som f.eks. matte, historie, geografi og 
naturfag, til psykologi, maling, fotografi, musikk, dans, 
drama, idrettsfag, turisme mm. Ulike fremmedspråk 
tilbys også blant skolene. Et studieår til mangfoldige New 
Zealand vil garantert gi deg minner for livet!

Våre elever reiser ut i juli måned og returnerer i juli det 
påfølgende året. Du starter i termin 3, men siden man 
avslutter fag etter to terminer, vil du ikke gå glipp av noe 
undervisning. Både Nayland College og Avondale er 
populære valg blant våre elever. 

Varighet: 12 måneder fra juli til juli.

Destinasjoner: Nelson, KeriKeri, Auckland og 
Christchurch.

Studieretninger: Alle studiespesialiserende linjer inkl. 
MDD, MK og Idrett.

Bosted: Vertsfamilie.

Turer: Man kan melde seg opp til turer både til sør-øya 
og nord-øya mot en ekstra kostnad. Om man melder seg 
på Outdoor Education som fag ved skolen, vil man også 
ha flere unike opplevelser i New Zealand sin vakre natur.

ORGANISERTE TURER I REGI AV EQI.

NORA ER I GOLD COAST, QUEENSLAND I AUSTRALIA

Outback Safari – Cairns Safari – Sydney Safari – East Coast 
Safari – Northern Territory Safari – Fraser Island Safari – 
Southern Safari. 

Vår samarbeidspartner tilbyr organiserte turer som er 
meget populære blant våre elever. Dette gir elevene en 
mulighet til å oppleve vakre Australia på en trygg og fin 
måte. Julie kunne rapportere følgende etter en tur til 
Northern Territory. 

– Jeg og mange av mine venner meldte oss på en såkalt 
“outback trip”, en ukes lang tur til Northern Territory. I løpet 
av flere dager ble det mye kjøring, med flere timer hver dag 
og flere stopp. Det skikkelige eventyret begynte da krysset

Det er skikkelig fint og eksotisk her! Det er helt annerledes 
enn i Norge, og moro å oppleve noe helt nytt og spennende. 
Strendende og dyrelivet er fantastisk, for eksempel flyr det 
papagøyer over alt her hele tiden–du får virkelig sett mye nytt 
og spennende. 

Frem til nå har jeg blant annet vært med på surfekurs, hilst 
på en koala og blitt kjent med mange hyggelige australiere. I 
tillegg bor jeg rett ved tre store fornøyelsesparker, som vi kan 

reise til i helgene. I tiden som kommer, reiser jeg på  
tredagers tur til Frasier Island. Det er en øy laget av  
hvit sand og asurblått hav. Vi har også etter hvert  
«jul- og sommerferie». Da får jeg besøk av foreldrene  
mine og det gleder jeg meg selvfølgelig veldig til.

Dersom du tenker å reise på utveksling:  
GJØR DET! Selv om du er usikker, så  
kommer du garantert ikke til å angre.

VERTSFAMILIEN
Skolen er ansvarlig for å finne en vertsfamilie til 
studentene. Skolene har en database med aktive familier 
som ønsker å ha én student eller flere boende hos seg. 
Alle vertsfamilier må være «Blue Card Holder» som er et 
bevis på at familien har plettfri vandel. Alle medlemmer 
som bor i samme hjem som studenten må være godkjent. 
Vertsfamilien dekker kost og losji i løpet av oppholdet, 
dette er inkludert i programavgiften. 

grensen til Northern Territory, hvor jeg fikk sett noen av 
de mest spektakulære tingene i mitt liv. En tidlig morgen 
gikk vi på tur i Kings Canyon, for å se soloppgangen. Slikt 
nydelig landskap har jeg aldri sett maken til, og dagen ble 
enda bedre da vi fikk ta helikopter over, for så å se Uluru/
Ayers rock ved solnedgangen. Denne kvelden campet vi 
utendørs, og sov under stjernene. Dagen etterpå fikk vi en 
nær omvisning rundt Uluru-steinen, hvor en guide fortalte 
oss om all historien rundt steinen og Aboriginals. Det var 
utrolig interessant hvor mye historie det er rundt steinen, 
om livsstilen til de innfødte, dyrelivet og stedene hvor de 
ulike tingene ble gjort; som sermonier, undervisning og 
matlaging. 

Etter Uluru kjørte vi videre til Alice Springs, hvor vi hadde 
et stopp for å ri kameler! Det var skikkelig skummelt i 
starten, men en ganske kul opplevelse alt i alt. I Alice 
Springs besøkte vi et område hvor Aboginere lever, og 
fikk høre foredrag om livsstilen deres, både i fortiden og 
i nåtidens samfunn. Vi fikk kjøpe håndlagd kunst direkte 
fra kunstnerne, noe som gjorde det mer spesielt å kjøpe 
det, enn å kjøpe kunst fra en hvilken som helst turistbutikk. 
Senere på kvelden fikk vi besøk fra et reptilsenter, og fikk 
lære om reptiler i Australia og andre land, for så å holde 
slange og øgler! Alt i alt var det en fantastisk reise, og jeg er 
virkelig takknemlig for at det er tilrettelagt slike turer hvor 
en får sett helt nye perspektiver av Australia, samt å treffe 
nye venner for livet!

“

Varighet: 12 måneder fra juli til juli.

Destinasjoner: Queensland, Australia.

Studieretninger: Alle studiespesialiserende retninger 
inkludert MDD, MK og Idrett.

Bosted: Vertsfamilie.

Turer: Mange ulike opplevelser blir arrangert av vår 
sammarbeidspartner i Australia mot en ekstra kostnad, 
for eksempel tur til Sydney, Fraser Island og Uluru.

https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-new-zealand/
https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-new-zealand/
https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-australia/
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USA
Akademiet Utveksling samarbeider med utvalgte 
skoledistrikter i hele USA. Dette gir deg mulighet til å velge 
stat du selv ønsker å reise til. Dersom du ikke ønsker 
Select (skolevalg), så har du mulighet til å velge vårt 
klassiske program, hvor du er åpen for hele USA.  

Ønsker du å gjøre noe særegent? Ved å reise på utveksling 
har du muligheten til å oppleve ditt livs eventyr! Du får 
muligheten til å bo i et annet land, lære deg et annet språk 
flytende og få en unik forståelse for en annen kultur. Du 
vil få nye venner fra hele verden, lære deg selv å kjenne og 
utvikle deg som person. Som junior i 11. klasse eller senior 
i 12. klasse, blir det forventet av deg at du jobber like hardt 
som dine amerikanske medelever. Men med læremetoder 
som inkluderer mye samarbeid og mange diskusjoner, vil 
du snart sette pris på den livlige atmosfæren som finnes 
i et amerikansk klasserom. Du vil bli overrasket over hvor 
raskt du opplever fremgang i dine nye fag! Engelsk og 
amerikansk historie er obligatoriske fag på timeplanen din. 

AKTIVITETER ETTER SKOLETID
Når undervisningen er slutt for dagen, kan du delta i et 
bredt utvalg av klubber og sportsaktiviteter på skolen. Om 
du er en talentfull atlet eller en entusiastisk tilskuer, kan du 
velge mellom mange ulike aktiviteter som for eksempel 
baseball, fotball, ishockey og cheerleading. En strålende 
mulighet til å treffe dine amerikanske High School-
medelever! 

Som utvekslingselev i USA vil du få en eksklusiv tilgang til 
en amerikansk High School du hittil kun har sett på film. 
Du vil få en helt unik følelse i det du går gjennom gangene 
for første gang. Den herlige School-spiriten merkes 
spesielt godt på merkedager som prom, homecoming eller 
når skolen samles for å heie frem et av lagene sine.

Skolen i USA er et felles møtested hvor du kan henge 
med venner, delta på fritidsaktiviteter eller være med på 
ulike arrangementer. Football, Cheerleading, Baseball og 
Lacrosse er bare et lite utvalg blant mange alternativer du 
kan teste ut. Dette er året du kan prøve noe helt nytt og gå 
utenfor komfortsonen.

Amerikanere er ofte utadvendte og nysgjerrige på skolens 
nye elever. Du vil bevege deg til et nytt klasserom for hver 
time, og på denne måten få muligheten til å bli kjent med 
elever på tvers av flere trinn.  Vertsfamiliene bor over 
hele USA og som utvekslingsstudent vil det være veldig 
forskjellige og unike opplevelser, avhengig av hvilken stat 
og hverdag man kommer til. 

MAREN OPPLEVDE SKIKKELIG HIGH SCHOOL-SPIRIT I MICHIGAN, USA
Jeg valgte utveksling til USA fordi jeg alltid har drømt 
om å oppleve å gå på amerikansk skole – litt som i 
High School Musical , men også fordi jeg ønsket å bli 
bedre i engelsk. Jeg hadde et helt fantastisk år i USA 
med prom, homecoming, fall dance og graduation, 
men det jeg husker best er kanskje turen til Florida 
med vennegjengen og Thanksgiving i Minnesota med 
vertsfamilien. Det var en once in a lifetime-opplevelse 
og jeg synes det var veldig fint at takknemlighet 
settes i fokus.

På skolen hadde jeg fag som «contemporary arts», 

engelsk, «government and civics» og økonomi. I 
tillegg er jeg veldig glad i sport og valgte å spille både 
volleyball, basketball og softball mens jeg var der 
borte. Dersom du vurderer USA, anbefaler jeg deg å 
være forberedt på at mye er annerledes enn i Norge. 

For meg var maten et lite kultursjokk og byen jeg 
bodde i var overraskende liten. Men amerikanere er 
veldig hyggelige og gir du ting litt tid, ordner det seg 
som regel! Jeg hadde et helt fantastisk år og fikk bli 
kjent med masse nye mennesker, en ny kultur og 
virkelig oppleve den amerikanske high school-spiriten. 
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NAYLAND COLLEGE
Nayland, som ligger i Nelson på Sørøya har ca. 1300 
elever, hvorav ca. 70 er utvekslingselever fra hele verden. 
Nelson, kjent for sitt behagelige klima og nærliggende 
vakre nasjonalparker, ligger langs kysten lengst nord på 
Sørøya. Byen med tettsteder har ca. 60 000 innbyggere 
og er New Zealands geografiske midtpunkt. Det solrike 
klimaet og de tre nasjonalparkene som omkranser byen, 
frister mange friluftselskere til området og er et fantastisk 
utgangspunkt for faget Outdoor Education, som skolen 
tilbyr sine elever. Gjennom skoleåret vil eventyrlystne 
elever reise på flere overnattingsturer og utforske de vakre 
nasjonalparkene til fots, i kajakk og på terrengsykkel. 

AVONDALE COLLEGE
Avondale har ca. 2600 elever og har rundt 150 
utvekslingselever fra over 20 forskjellige land. 
Skolen ligger ved storbyen Auckland, og har flotte og 
moderne fasiliteter med høyteknologiske sentre, gode 
sportsarenaer og flotte scener for musikk og drama. 
Skolen er anerkjent både for sine akademiske og 
sportslige prestasjoner, og du kan velge mellom hele 60 
forskjellige sports- og fritidsaktiviteter. Skolen har et eget 
leirområde som ligger i Tongario nasjonalpark der du vil 
få mulighet til å rafte, fjellklatre, utforske nærliggende 
grotter og stå på ski i vinterhalvåret. Og synes du ikke New 
Zealand er eksotisk nok, kan du velge å bli med skolens 
årlige tur til Fiji, dersom det er nok etterspørsel fra elever. 

IBEN TAR VG2 PÅ NAYLAND COLLEGE I NELSON, NEW ZEALAND
Jeg er veldig fornøyd med valg av sted. Nelson er akkurat 
passe stor med fine shoppingmuligheter, aktiviteter og 
opplevelser. I tillegg er de lokale utrolig hyggelige, og det er 
tilrettelagt for aktiviteter, tilbud og happenings i byen hele 
tiden. 

For bare en måned siden dro vi til Wanaka, en skiresort litt 
lenger ned på sørya og stod på ski. Det var kjempegøy! Vi har 
også dratt til Queenstown og testet ut å hoppe i strikk. Det 
var veldig kult. Fremover har jeg snart sommerferie og da 

reiser vi til vertsfamilien sitt sommerhus i Golden 
Bay. Jeg håper også å få tatt en tur til de andre 
norske utvekslingselevene som holder til i Auckland, 
reise på konserter og generelt bare oppleve sommer i New 
Zealand.

Mitt tips til deg som vurderer å reise er å ikke stresse  
over ting du “går glipp av” hjemme. Alt det du opplever  
som utvekslingselev veier 1000 ganger opp for det  
som skjer hjemme. Har du lyst til å reise, gjør det!

https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-usa/
https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-new-zealand/
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SPANIA
Reis til Sør-Spania og bli integrert i den livlige 
spanske kulturen. En unik mulighet til å forbedre dine 
språkkunnskaper i spansk ved å gå på en lokal offentlig 
skole og bo med en spansk vertsfamilie.

Inkludert en velkomstcamp i Barcelona!

SØR-SPANIA
I Sør-Spania vil du bli plassert i Andalucía-området. 
Hovedstaden i regionen er Sevilla, andre kjente byer er 
Marbella, Fuengirola, Malaga, Cádiz, Huelva og Granada 
og mange flere. Andalucía er opprinnelsesstedet til mange 
av de kulturelle skikkene som man ser på som «typisk 
spanske», blant annet flamenco-dansen og tyrefekting.

Andalucía er også kjent for sin lange kystlinje, historiske 
byer og sitt varierte naturbilde, med høye fjelltopper, 
milevis med strender og en ørken. Her har du sjansen til 
å besøke gamle katedraler, borger og palass, samtidig 
som du kan gå på turer i dalene og bade i Middelhavet. 
Regionen nyter minst 300 solskinnsdager i året, så det vil 
fortsatt kunne være en behagelig temperatur langs kysten 
selv om det ikke er sommer. Blant de mest populære 
strendene er Playa Victoria i den gamle havnebyen Cádiz 
og de lange sandstrendene i Marbella.

Med klassisk-program blir eksakt destinasjon valgt av 
vår sammarbeidspartner. Om du derimot skulle ønske å 
søke på en spesifikk by, så kan dette avtales. Skolen man 
havner på blir valgt av vår samarbeidspartner i Spania, og 
man blir plassert i områdenes beste offentlige skoler. 

Du kan reise som studiespesialiserende elev til Spania, 
men det er opp til skolen i Spania å velge om du blir 
plassert i SSØ eller realfagslinje. Ta gjerne kontakt med 
oss for nærmere informasjon eller for veiledning i henhold 
til din studieretning. 

VELKOMSTCAMP
Inkludert i programmet til Spania vil alle elever reise på en 
velkomst camp i Barcelona ved starten av programmet 
(2 netter). Dette er en gylden mulighet til å bli bedre kjent 
med de andre elevene som skal reise, samt oppleve en av 
Spania sine mest historiske og velkjente byer.

En minneverdig start på ett fantastisk utvekslingsår i 
Spania!

Varighet: 10 måneder fra september til juni.

Destinasjoner: Sør-Spania

Studieretninger: Studiespesialiserende –SSØ og Realfag

Språkkrav: Nei, men anbefaler å kunne litt spansk fra før 
av, all undervisning foregår på spansk.

Turer: Mange ulike opplevelser blir arrangert av vår 
samarbeidspartner i Spania mot en ekstra kostnad, for 
eksempel tur til Malaga, Madrid og Sevilla.

https://utveksling.akademiet.no/destinasjoner/utveksling-new-zealand/
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OFTE STILTE SPØRSMÅL
Kan jeg reise selv om jeg ikke mestrer språket så godt?
Absolutt! Det finnes ingen bedre mulighet for å    
lære seg språket bedre enn på utveksling.  

Hvilke studieretninger kan jeg velge?
USA og Spania er passende for generell 
studiekompetanse. Australia, New Zealand, England 
og Canada kan også passe for studieforbredende linjer 
som MK, MDD, KDA og Idrett. Ta kontakt med oss for 
veiledning.

Når får jeg vite om jeg har kommet inn?
Du får vanligvis svar fortløpende etter vi har vært i 
samtale med deg og dine foreldre, og du har sendt inn 
karakterkortet ditt.

Kan jeg reise med en venn?
Vi kan dessverre ikke garantere noe, men dersom det er 
plass på skolen dere ønsker bør dette gå fint!

Kan jeg få besøk mens jeg er på utveksling?
Ja, du vil kunne få besøk fra foreldre og venner i løpet av 
utviklingsåret ditt. Det er bare viktig at man gir beskjed før 
besøket, slik at samarbeidspartner i utvekslingslandet er 
klar over besøket. Det kan være noe strengere regler med 
besøk ved utveksling til USA. 

Må man gå andreåret om igjen når man kommer tilbake?
Nei, absolutt ikke. Vi sørger for at du får fagene og 
oppfølgingen du trenger for å komme rett tilbake til 3. 
klasse på VGS.

Vil det være noen tilgjengelig der, dersom det skjer noe?
Ja – for å kunne dra på utveksling med en norsk 
organisasjon, er det krav om at det er noen i området man 
kommer til som kan være kontaktperson for eleven. Derfor 
kan vi garantere at vi har noen på stedet du kommer til, 
som møter deg jevnlig og sørger for at du trives.

Hvordan søker jeg på utveksling?
Send inn et interesseskjema som du finner på vår nettside 
eller send oss en mail på utveksling@akademiet.no og vi 
vil hjelpe deg med å starte prosessen. 

Akademiet Utveksling er en liten og intim organisasjon 
som kun jobber med utvekslingselever fra videregående 
skole. Vi har jevn og personlig kontakt med både elevene 
og deres foresatte, og gjør det lille ekstra som må til for 
at utvekslingsåret skal bli best mulig for alle parter.

“EXPERIENCE THE DIFFERENCE”
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MELD DIN INTERESSE
Dersom du tenker at utveksling kanskje er noe for 
deg, og du ønsker en uforpliktende samtale med en 
av våre veiledere, er du velkommen til å sende inn et 
interesseskjema. Det finner du på nettsiden vår eller du 
kan sende oss en e-post på utveksling@akademiet.no.

Når du har meldt inn din interesse, vil en av våre veiledere 
ta kontakt med deg for en gratis og uforpliktende samtale 
om dine muligheter for utvekslingsår på vg2. Husk å fylle 
ut vårt spørreskjema/student application før samtale. 

Etter samtalen med veilederen vil Akademiet Utveksling 
gå gjennom samtalen som har blitt gjennomført. Dersom 
alt er OK, sender vi deg og dine foresatte et offisielt 
programtilbud til vårt utvekslingsprogram! 

Etter å ha takket ja til tilbudet, er du offisielt en 
utvekslingselev ved Akademiet Utveksling. Du vil få 
tilgang til søknadsmappen og vi i Akademiet Utveksling er 
her for å veilede og hjelpe deg gjennom hele prosessen.

Når det er på tide å søke om visum og stipend fra 
Lånekassen, vil vi i Akademiet Utveksling hjelpe deg og 
dine foresatte gjennom hvert steg. Mer informasjon 
om prosessen vil bli sendt i løpet av våren og samtidig 
vil dere få tilsendt masse nyttig informasjon om 
forberedelser til oppholdet i utlandet. 

Endelig vil det være klart for avreisedagen og et år med 
fantastiske og uforglemmelige opplevelser venter på deg! 

1

SAMTALE MED VEILEDER2

PROGRAMTILBUD3

SØKNADSMAPPE4

FØR AVREISE5

NYT OPPHOLDET!6

Vi i Akademiet Utveksling tar godt vare på deg som er utvkeslingselev både før, under og 
etter ditt utvekslingsopphold. Du får god hjelp og veiledning gjennom hele søknads-
prosessen, inkludert hjelp til søknad av visum og stipend av Lånekassen. 

Hos oss står du aldri alene –vi har trygge ansatte på stedet som alltid er tilgjengelige for 
å hjelpe, og som følger deg gjennom oppholdet!

mailto:utveksling%40akademiet.no?subject=
https://utveksling.akademiet.no/soknad/
mailto:utveksling%40akademiet.no?subject=
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